
２０２２年１月２４日 

杉本商事株式会社 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

当社小牧営業所（愛知県小牧市）に勤務する社員が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 

当該社員は１月２２日に発熱したため、ＰＣＲ検査を実施した結果、１月２３日に陽性と診断されました。

症状は軽症で自宅療養中です。 

現在、保健所による濃厚接触者の判定は調査中でありますが、当社の感染防止対策として同営業所

に勤務する他の社員全員にＰＣＲ検査を実施し、接触の可能性がある社員は在宅勤務に切り替え、引き

続き健康状態を観察しております。また、事務所内の消毒作業を即時実施いたしました。 

保健所からの濃厚接触者の該当者およびＰＣＲ検査による陽性者が判明した場合には、改めてご報告さ

せて頂きます。 

 

今後も関係機関と連携し、社内外への感染拡大抑止と社員の安全確保を最優先に取り組んでまい

ります。お取引様および関係者の皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

以上 


